
福
俵
駅

東
金
駅

６

９

10

11

12

13

14

15
16

18
19

21

22

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

36

南上宿

俵

押堀

幸田

上谷北

上谷神明上谷神明

上谷南区前上谷南区前

下谷下

東中島

小沼田コミュニティ会館小沼田コミュニティ会館

県
道
東

金
片
貝
線

県
道
東
金
豊
海
線

至豊海

国道
126号
線

ヰセキ

東

金
九
十
九
里
有
料
道
路

県
道
正
気
茂
原
線

●
●
スーパー

スーパースーパー

卍最教寺

卍
飯島寺

柳橋

●
●

福岡公民館

運
　
賃

市内循環バス福岡路線

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲
▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲ ▲ ▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲ ▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲
▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

７

押堀インター入口押堀インター入口

上谷番場前上谷番場前

上谷三区公民館前上谷三区公民館前

上谷二区公民館上谷二区公民館

薬師堂薬師堂

西中公民館前西中公民館前

下谷実行会館前下谷実行会館前

上谷二区十字路上谷二区十字路

下谷南下谷南

農協福岡支所前農協福岡支所前

20
17

福岡小学校福岡小学校

二之袋北前原二之袋北前原

二之袋南原二之袋南原二之袋南原

東部ゲートボール場前東部ゲートボール場前
25

一之袋長屋前

大沼田大沼田

小沼田要本寺小沼田要本寺

小沼田中央小沼田中央

小沼田工業団地小沼田工業団地

小沼田インター

依古島

押堀インター

市立西中学校入口

▲

▲

▲

▲

100

３運行経路及びバス停
新町公園 ふれあいセンター前 ２

至成東

１
◎東金市役所

４ 東金警察署中央公園前
●

東上宿
文５
東金中

西中

文

市立西中学校入口

８
押堀インター

福

至大網

依古島
35

小沼田インター

一之袋長屋前

東金市企画政策部地域振興課
問い合わせ先 ℡ 0475-50-1196 23

城西国際大学福岡地区循環バス推進委員会 城西国際大学
野球場前 水田記念球場

※乗車区間に関係なく1回の乗降につき次のとおり
大人（高校生以上）・・・300円
小中学生・・・・・・・・100円
大人同伴の乳幼児・・・・無 料

③運転免許自主返納者・・・100円 ※乗車時に運転経歴証明書の提示が必要となります。
※乗車時に障害者手帳または介護保険証の提示が必要となります。
②身体障がい者（2種）、知的障がい者（2種）、精神障がい者及び要介護（要支援）認定者・・・100円（本人のみ）

円（本人及び付添者）①身体障がい者（1種）及び知的障がい者（1種）・・・



運 行 ダ イ ヤ
平成31年4月１日改定

◎運行日：月曜日から土曜日
※日曜日・休日（祝日、振替休日など）及び年末年始（12/29～１/3)は運休

番号 停留所名称 始発便 第２便 第３便 第４便 最終便
1 東金市役所前 ― 8:30 10:50 13:50 16:20
2 新町公園前 ― 8:34 10:54 13:54 16:24
3 ふれあいセンター ― 8:35 10:55 13:55 16:25
2 新町公園前 ― 8:36 10:56 13:56 16:26
1 東金市役所前 ― 8:40 11:00 14:00 16:30
4 中央公園前 ― 8:40 11:00 14:00 16:30
5 東上宿 ― 8:41 11:01 14:01 16:31
6 南上宿 ― 8:42 11:02 14:02 16:32
7 市立西中学校入口 ― 8:50 11:10 14:10 16:40
8 福俵 ― 8:51 11:11 14:11 16:41
7 市立西中学校入口 ― 8:53 11:13 14:13 16:43
9 押堀インター入口 ― 8:57 11:17 14:17 16:47
10 押堀 ― 8:59 11:19 14:19 16:49
11 幸田 ― 9:01 11:21 14:21 16:51
12 上谷北 6:37 9:03 11:23 14:23 16:53
13 上谷番場前 6:38 9:04 11:24 14:24 16:54
14 上谷三区公民館前 6:40 9:06 11:26 14:26 16:56
15 薬師堂 6:42 9:08 11:28 14:28 16:58
16 上谷神明 6:43 9:09 11:29 14:29 16:59
17 上谷南区前 6:44 9:10 11:30 14:30 17:00
18 下谷南 6:46 9:12 11:32 14:32 17:02
19 下谷下 6:47 9:13 11:33 14:33 17:03
20 東中島 6:48 9:14 11:34 14:34 17:04
21 農協福岡支所前 6:49 9:16 11:36 14:36 17:06
22 二之袋南原 6:51 9:17 11:37 14:37 17:07
23 城西国際大学野球場前 6:52 9:18 11:38 14:38 17:08
24 二之袋北前原 6:57 9:23 11:43 14:43 17:13
25 東部ゲートボール場前 6:59 9:24 11:44 14:44 17:14
26 一之袋長屋前 7:01 9:26 11:46 14:46 17:16
27 大沼田 7:03 9:28 11:48 14:48 17:18
28 小沼田要本寺 7:06 9:31 11:51 14:51 17:21
29 小沼田中央 7:08 9:33 11:53 14:53 17:23
30 小沼田コミュニティ会館 7:10 9:35 11:55 14:55 17:25
31 小沼田工業団地 7:12 9:37 11:57 14:57 17:27
32 依古島 7:15 9:40 12:00 15:00 17:30
33 西中公民館前 7:17 9:42 12:02 15:02 17:32
34 下谷実行会館前 7:18 9:43 12:03 15:03 17:33
35 上谷二区十字路 7:19 9:44 12:04 15:04 17:34
36 上谷二区公民館前 7:20 9:45 12:05 15:05 17:35
12 上谷北 7:21 9:46 12:06 15:06 17:36
11 幸田 7:23 9:48 12:08 15:08 17:38
10 押堀 7:25 9:50 12:10 15:10 17:40
9 押堀インター入口 7:27 9:52 12:12 15:12 17:42
7 市立西中学校入口 7:31 9:56 12:16 15:16 17:46
8 福俵 7:32 9:57 12:17 15:17 17:47
7 市立西中学校入口 7:33 9:58 12:18 15:18 17:48
6 南上宿 7:44 10:04 12:24 15:24 17:54
5 東上宿 7:45 10:05 12:25 15:25 17:55
4 中央公園前 7:46 10:06 12:26 15:26 17:56
1 東金市役所前 7:46 10:06 12:26 15:26 17:56
2 新町公園前 ― 10:10 12:30 15:30 ―
3 ふれあいセンター ― 10:11 12:31 15:31 ―
2 新町公園前 ― 10:12 12:32 15:32 ―
1 東金市役所前 ― 10:16 12:36 15:36 ―


